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Né pajtim me autorizimet ¢ dhéna me nenin 642 € Tigjit N 037073 per-Zgjedhjet ¢

Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Rregullén e KQZ-sé Nr.01/2020, pér Fletévotimet dhe

Broshurat, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen ¢ rregullté t& datés 10.12.2022,
nxjerr kéteé:

VENDIM

Pér_Ndryshimin dhe Plotésimin ¢ Vendimit Nr. 01/1620/2022 , i datés 08.12.2022, pér
Miratimin e Fletévotimeve pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunat:
Mitrovicé e Veriut, Zvecan, Leposaviq dhe Zubin Potok, si dhe Fletévotimet dhe
Broshurat pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvende né Komunat e Zvecanit dhe

Leposaviqit

I.  Ndryshohet dhe plotésohet vendimi i KQZ-sé Nr. 01/1620/2022. i datés 08.12.2022,
pér miratimin e fletévotimeve pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar né
Komunat: Mitrovicé e Veriut, Zvecan. Leposaviq dhe Zubin Potok, si dhe fletévotimet
dhe broshurat pér zgjedhjet e parakohshme pér Kuvende né Komunat e Zveganit dhe
Leposaviqit.

II.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, qé€ ti pérfshij¢ né Broshur¢ edhe (14) kandidatét té
subjektit politik “Lévizjes Vetévendosje” pér Kuvend Komunal né komunén
Leposavig.

IIIl.  Broshura e ndryshuar dhe plotésuar, éshté pjesé pérbérése e vendimit.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 10.12.2022
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Né& pajtim me autorizimet ¢ dhéna me nenin 64.27Aenin 74, nenin 76 te Ligjit nr. 03/L-073 pér

Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né
mbledhjen e rregullt t& mbajtur me datén 10.12.2022, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Zgojatjen e Afatit pér Nominimin e Késhillave té Vendvotimeve pér Zgjedhjet e
Jashtézakonshme pér Krvetar té¢ Komunave: Mitrovicé e Veriut, Zubin Potok,
Leposavig dhe Zvecan

I. Miratohet zgjatja e afatit pér nominimin e Ké&shillave t€ Vendvotimeve - KVV, pér
zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar t& Komunave: Mitrovicg e Veriut, Zubin
Potok, Leposaviq dhe Zvecan. deri mé datén 13.12.2022.

II. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé, pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 10.12.2022




	Page 1
	Page 2
	1620-A-01-2022 Vendim per FL V dhe Broshura_1.PDF
	Page 1
	Page 2


